PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 439/2025                                                              Ivoti, 24 de setembro de 2025.

Exmo. Senhor:

VALDIR JOSE LUDWIG

DD. Prefeito Municipal

IVOTI – RS

                       Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária do

dia 22/09, o Vereador IVANIR GILMAR MEES solicitou conforme segue:

1 – Sugeriu que o Executivo coloque uma placa de identificação nos estacionamentos

públicos, indicando que são gratuitos;

2 – Que o Executivo avalie a situação de um trailer que fica estacionado dia e noite na Rua

São Leopoldo, se o mesmo está dentro da legalidade e se pode ficar sempre no espaço.

                       Atenciosamente,

                                                                                   CLEITON BIRK

                                                                        Presidente do Poder Legislativo

		2025-09-25T16:17:30-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro